



# Urząd Gminy Ciężkowice

33-190 Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19

tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820  
<http://www.ciezkowice.pl>, e-mail: [ug@ciezkowice.pl](mailto:ug@ciezkowice.pl)

Zamawiający:

Ciężkowice, dnia 18.09.2023r.

Gmina Ciężkowice

ul. Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice

nr sprawy GI.271.79.2023

## Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont drogi gminnej nr 200020K Ciężkowice ul. Spacerowa w miejscowości Ciężkowice w km 0+100- 1+ 250”.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając zgodnie z treścią art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 ze zm.) zwaną dalej ustawą PZP Zamawiający w odpowiedzi na zadane pytania wyjaśnia treść SWZ.

### Pytanie nr 1

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej stwierdza się konieczność regulacji istniejących zjazdów do posesji (w tym regulacja kostki, korytek, płyt ażurowych itd.). Czy w/w roboty wchodzą w zakres niniejszego zamówienia? Jeżeli tak, prosimy o dopisanie do przedmiaru robót odpowiednich pozycji.

### Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że w. wym. roboty nie wchodzą w skład przedmiotu zamówienia.

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w ramach niniejszego zamówienia przewiduje odtworzenie zjazdów asfaltowych oraz zjazdów z kruszywa? Jeżeli tak, prosimy o dopisanie do przedmiaru robót odpowiednich pozycji.

### Odpowiedź

Tak. Zamawiający wyjaśnia, że w ramach zakresu przedmiotu zamówienia należy odtworzyć zjazdy asfaltowe oraz zjazdy z kruszywa, których wykonanie zostało przewidziane w przedmiarze robót (Załącznik nr 3 do SWZ).

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający przewiduje w ramach niniejszego zamówienia wykonanie prac związanych z profilowaniem rowów? Jeżeli tak, prosimy o dopisanie do przedmiaru robót odpowiednich pozycji.

### Odpowiedź

Zakres zamówienia nie obejmuje profilowania rowów.



# Urząd Gminy Ciężkowice

33-190 Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19

tel. 14 62 85 800, fax 14 62 85 820

<http://www.ciezkowice.pl>, e-mail: [ug@ciezkowice.pl](mailto:ug@ciezkowice.pl)

---

## Pytanie nr 4

Na remontowanym odcinku występuje miejscowe poszerzenie jezdni (mijanka asfaltowa). Prosimy o potwierdzenie, że ilości podane w przedmiarze robót uwzględniają wykonanie robót na w/w poszerzeniu lub korektę przedmiaru robót.

## Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że na odcinku drogi stanowiącym przedmiot zamówienia nie występuje miejscowe poszerzenie jezdni tzw. mijanka

## Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w ramach niniejszego zamówienia przewiduje wykonanie poszerzenia drogi po obu stronach czy poszerzenie jednostronne? Poszerzenie po obu stronach jest technologicznie trudne do wykonania z uwagi na wąski obszar wykonania robót (27,5 cm).

## Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że w ramach przedmiotu zamówienia przewiduje wykonanie jednostronnego poszerzenia jezdni.

## Pytanie nr 6

Prosimy o usunięcie zapisu rozdziału 3 SWZ: „[...] *jednak nie dłużej niż do 16.10.2023r.*”, gdyż 26 dni między terminem składania ofert, a podaną datą to za krótki czas na czynności związane z wyborem oferty, podpisaniem umowy i realizacją.

## Odpowiedź

Zamawiający w tym zakresie zmodyfikował treść SWZ publikując stosowny dokument w dniu 11.09.2023r. na stronie prowadzonego postępowania.

Stanisław Kuropatwa

Burmistrz Gminy Ciężkowice

/podpis elektroniczny/